Kakao mit Kokosbliitenzucker

Zutaten

Kokosbliitenzucker*(69,00%), Kakaopulver* stark ent6lt(30,00%), Bourbon Vanille*, Meersalz

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein

Herrlich intensiver Kakaogenuss mit dezenter SiiRe. Die Karamellnote des Kokosbliitenzuckers unterstreicht das fein-herbe Kakaoaroma.

Hochwertige Bourbon Vanille und eine Prise Meersalz runden diese Trinkschokolade harmonisch ab.

Herstellung
Die Zutaten werden gemischt, fein vermahlen und abgefiillt.

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Lander

Verwendung
Kalt und warm [&slich.

Zubereitungshinweis
1-2 gehdufte Teeldffel Kakao mit Kokosbliitenzucker in ein Glas Wasser, Milch oder Pflanzendrink einriihren.

Lagerhinweis
Bitte kiihl und trocken lagern.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Kakao m. Kokosbliitenz.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kJ 1593 kJ /377 kcal kJ

Fett 390g

davon gesittigte Fettsduren 2,20¢g

Kohlenhydrate 71,60 g
davon Zucker 61,90 g
Ballaststoffe 95g
EiweiB 9,00g
Salz 0,500 g
Allergene
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Erdniisse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschlieBlich Lactose

Schalenfriichte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
S02)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse

RAPUNZEL Naturkost GmbH & Co. KG
USt-IdNr.: DE 129088402

Seite 2



